
UCHWAŁA NR XLIX/333/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/240/2020 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Stąporków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 )  oraz art. 16 ust. 4 – 7 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1371), Rada Miejska w Stąporkowie 
uchwala co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/240/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Stąporków (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego 
z 2021 r. poz. 54), w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie nadane załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744ADDB7-A00A-40B6-B3AB-24E4BF929CCF. Podpisany Strona 1

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytmnjtha2ts
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytmnjtha2to


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/333/2021 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 października 2021 roku 

 

 

Stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stąporków 

 

Lp. Nazwa Przystanku Stawka opłaty za jedno zatrzymanie 

1 Adamek / 0464 / 01 0,03 zł 

2 Adamek / 0464 / 02 0,03 zł 

3 Adamek / 0464 / 03 0,04 zł 

4 Adamek / 0464 / 04 0,04 zł 

5 Bień 386013/ 01 0,03 zł 

6 Błaszków / 42 / 01 0,04 zł 

7 Błaszków / 42 / 02 0,04 zł 

8 Błaszków / 42 / 03 (NŻ) 0,03 zł 

9 Błaszków / 42 / 04 (NŻ) 0,03 zł 

10 Błaszków / 386024 / 01 0,03 zł 

11 Błaszków / 386024 / 02 0,03 zł 

12 Błotnica / 0401 (Edward) / 01 0,03 zł 

13 Błotnica / 0401 (Edward) / 02 0,03 zł 

14 Błotnica / 0401 (Skrz. Mokra) / 03 0,04 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744ADDB7-A00A-40B6-B3AB-24E4BF929CCF. Podpisany Strona 1



15 Błotnica / 0401 (Skrz. Mokra) / 04 0,04 zł 

16 Boków / 0437 (Sklep) / 01 0,04 zł 

17 Boków / 0437 (Sklep) / 02 0,04 zł 

18 Czarna / 0434 (Skrz. Końskie) / 01 0,04 zł 

19 Czarna / 0434 (Skrz. Końskie) / 02 0,04 zł 

20 Czarna / 0455 (Cmentarz) / 01 0,03 zł 

21 Czarna / 0455 (Cmentarz) / 02 0,03 zł 

22 Czarniecka Góra / 0401 (Ścr) / 01 0,04 zł 

23 Czarniecka Góra / 0401 (Ścr) / 02 0,04 zł 

24 Czarniecka Góra / 0401 (Skrz. Czarna) / 03 0,03 zł 

25 Czarniecka Góra / 0401 (Skrz. Czarna) / 04 0,03 zł 

26 Duraczów / 0454 / 01 0,04 zł 

27 Duraczów / 0454 / 02 0,04 zł 

28 Duraczów / 0454 / 03 0,03 zł 

29 Duraczów / 0454 / 04 0,03 zł 

30 Furmanów / 0437 / 01 0,04 zł 

31 Furmanów / 0437 / 02 0,04 zł 

32 Furmanów / 0439 / 03 0,03 zł 

33 Furmanów / 0439 / 04 0,03 zł 

34 Gosań / 0449 (Szkoła) / 01 0,03 zł 

35 Gosań / 0449 (Szkoła) / 02 0,03 zł 

36 Gosań / 0449 (Osp) / 03 0,04 zł 

37 Gosań / 0449 (Osp) / 04 0,04 zł 

38 Gosań / 0449 / 05 0,03 zł 

39 Gosań / 0449 / 06 0,03 zł 

40 GOSAŃ / 0450 (Skrz. Gosań) / 07 0,03 zł 

41 GOSAŃ / 0450 (Skrz. Gosań) / 08 0,03 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744ADDB7-A00A-40B6-B3AB-24E4BF929CCF. Podpisany Strona 2



42 Grzybów / 42 / 01 0,04 zł 

43 Grzybów / 42 / 02 0,04 zł 

44 Gustawów / 0451 / 01 0,04 zł 

45 Gustawów / 0451 / 02 0,04 zł 

46 Gustawów / 0451 / 03 0,03 zł 

47 Gustawów / 0451 / 04 0,03 zł 

48 Gustawów / 0451 / 05 0,03 zł 

49 Gustawów / 0451 / 06 0,03 zł 

50 Hucisko / Ul. Fabryczna / 01 0,03 zł 

51 Hucisko / Ul. Fabryczna / 02 0,03 zł 

52 Hucisko / Ul. Kielecka (Skrz. Pardołów) / 01 0,03 zł 

53 Hucisko / Ul. Kielecka (Skrz. Pardołów) / 02 0,03 zł 

54 Hucisko / Ul. Kielecka (Ul. Fabryczna) / 03 0,04 zł 

55 Hucisko / Ul. Kielecka (Ul. Fabryczna) / 04 0,04 zł 

56 Hucisko / Ul. Kielecka (Ul. Górna) / 05 0,03 zł 

57 Hucisko / Ul. Kielecka (Ul. Górna) / 06 0,03 zł 

58 Hucisko / Ul. Kielecka / 07 0,03 zł 

59 Hucisko / Ul. Kielecka / 08 0,03 zł 

60 Janów / 386004 / 01 0,03 zł 

61 Janów / 386004 / 02 0,03 zł 

62 JANÓW / 0455 (Skrz. Janów) / 01 0,04 zł 

63 JANÓW / 0455 (Skrz. Janów) / 02 0,04 zł 

64 Kamienna Wola / 0465 / 01 0,04 zł 

65 Kamienna Wola / 0465 / 02                                             0,04 zł 

66 Kamienna Wola / 0465 / 03 0,03 zł 

67 Kamienna Wola / 0465 / 04 0,03 zł 

68 Komorów Góry / 0464 / 01 0,03 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744ADDB7-A00A-40B6-B3AB-24E4BF929CCF. Podpisany Strona 3



69 Komorów Góry / 0464 / 02 0,03 zł 

 
70 

Komorów Nowy Komorów / 0464 / 03 
0,03 zł 

71 Komorów Nowy Komorów / 0464 / 04 0,03 zł 

72 Komorów / 0464 / 05 0,04 zł 

73 Komorów / 0464 / 06 0,04 zł 

74 Kozia Wola / 0434 / 01 0,03 zł 

75 Kozia Wola / 0434 / 02 0,03 zł 

76 Kozia Wola / 0435 (Skrz. Smarków) / 05 0,03 zł 

77 Kozia Wola / 0435 (Skrz. Smarków) / 06 0,03 zł 

78 Kozia Wola / 0435 (Osp) / 07 0,03 zł 

79 Kozia Wola / 0435 (Osp) / 08 0,03 zł 

80 Kozia Wola / 42 / 01 0,03 zł 

81 Kozia Wola / 42 / 02 0,03 zł 

82 Kozia Wola / 42 / 03 0,04 zł 

83 Kozia Wola / 42 / 04 0,04 zł 

84 Krasna / 0450 (Szkoła) / 01 0,04 zł 

85 Krasna / 0450 (Kościół) / 02 0,04 zł 

86 Lelitków / 0439 / 01 0,04 zł 

87 Lelitków / 0439 / 02 0,04 zł 

88 Luta III / 386014 / 01 0,04 zł 

89 Luta III / 386014 / 02 0,04 zł 

90 Luta III / 386014 / 03 0,03 zł 

91 Luta III / 386014 / 04 0,03 zł 

92 Luta II / 386011 / 01 0,04 zł 

93 Luta II / 386011 / 02 0,04 zł 

94 Luta II / 386011 / 03 0,03 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744ADDB7-A00A-40B6-B3AB-24E4BF929CCF. Podpisany Strona 4



95 Luta II / 386011 / 04 0,03 zł 

96 Luta I / 386012 / 01 0,04 zł 

97 Luta I / 386012 / 02 0,04 zł 

98 Modrzewina / 0401 / 01 0,04 zł 

99 Modrzewina / 0401 / 02 0,04 zł 

100 Mokra / 0450 (Skrz. Błotnica) / 01 0,03 zł 

101 Mokra / 0450 (Skrz. Błotnica) / 02 0,03 zł 

102 Mokra / 0454 / 01 0,03 zł 

103 Mokra / 0454 / 02 0,03 zł 

104 Mokra / 0454 (Osp) / 03 0,04 zł 

105 Mokra / 0454 (Osp) / 04 0,04 zł 

106 Mokra / 0454 / 05 0,03 zł 

107 Mokra / 0454 / 06 0,03 zł 

108 Nadziejów / 386017 / 01 0,03 zł 

109 Nadziejów / 386017 / 02 0,03 zł 

110 Nadziejów / 386017 / 03 0,03 zł 

111 Nadziejów / 386017 / 04 0,03 zł 

112 Nadziejów / 0440 / 01 0,04 zł 

113 Nadziejów / 0440 / 02 0,04 zł 

114 Niekłań Mały / Ul. Dworek / 01 0,03 zł 

115 Niekłań Mały / Ul. Dworek / 02 0,03 zł 

116 Niekłań Mały Gołysa / Ul. Hubala / 01 0,03 zł 

117 Niekłań Mały Gołysa / Ul. Hubala / 02 0,03 zł 

118 Niekłań Mały / Ul. Hubala (Staw) / 05 0,03 zł 

119 Niekłań Mały / Ul. Hubala (Staw) / 06 0,03 zł 

120 Niekłań Mały Zielona Góra / Ul. Partyzantów / 01 
0,03 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744ADDB7-A00A-40B6-B3AB-24E4BF929CCF. Podpisany Strona 5



121 Niekłań Mały Zielona Góra / Ul. Partyzantów / 02 0,03 zł 

122 Niekłań Mały / Ul. Partyzantów (Osp) / 03 0,04 zł 

123 Niekłań Mały / Ul. Partyzantów (Osp) / 04 0,04 zł 

124 Niekłań Wielki / Dw (Szkoła) / 01 0,03 zł 

125 Niekłań Wielki / Ul. Hubala / 01 0,03 zł 

126 Niekłań Wielki / Ul. Hubala / 02 0,03 zł 

127 Niekłań Wielki / Ul. Hubala (Ul. Czarna) / 03 0,03 zł 

128 Niekłań Wielki / Ul. Hubala (Ul. Czarna) / 04 0,03 zł 

129 Niekłań Wielki / Ul. Partyzantów (Kościół) / 05 
0,03 zł 

130 Niekłań Wielki / Ul. Partyzantów (Kościół) / 06 
0,03 zł 

131 Niekłań Wielki / Ul. Partyzantów / 07 0,03 zł 

132 Niekłań Wielki / Ul. Partyzantów / 08 0,03 zł 

133 Niekłań Wielki / Ul. Polna / 01 0,03 zł 

134 Niekłań Wielki Kałuża / Ul. Powstańców 1863 / 01 
0,03 zł 

135 Niekłań Wielki Kałuża / Ul. Powstańców 1863 / 02 
0,03 zł 

136 Niekłań Wielki Kałuża/Ul. Powstańców 1863 /03 
0,03 zł 

137 Odrowąż / 42 (Rynek) / 01 0,04 zł 

138 Odrowąż / 42 (Rynek) / 02 0,04 zł 

139 Pardołów / 0448 (Skrz Odrowąż) / 01 0,04 zł 

140 Pardołów / 0448 (Skrz Odrowąż) / 02 0,04 zł 

141 Piasek Bagno / 0434 / 01 0,03 zł 

142 Piasek Bagno / 0434 / 02 0,03 zł 

143 Piasek / 0434 / 03 0,04 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744ADDB7-A00A-40B6-B3AB-24E4BF929CCF. Podpisany Strona 6



144 Piasek / 0434 / 04 0,04 zł 

145 Smarków / 386025 / 01 0,03 zł 

146 Smarków / 386025 / 02 0,03 zł 

147 Smarków / 0434 (Skrz. Piasek) / 01 0,04 zł 

148 Smarków / 0434 (Skrz. Piasek) / 02 0,04 zł 

149 Stara Góra / 0436 / 01 0,04 zł 

150 Stara Góra / 0436 / 02 0,04 zł 

151 Stąporków/ Ul. B. Prusa / 01 0,03 zł 

152 Stąporków / Dw Przy Piłsudskiego (Szkoła) / 01 0,04 zł 

153 Stąporków / Ul. 1-Go Maja (Targowica) / 02 0,04 zł 

154 Stąporków / Ul. 1-Go Maja (Szkoła) / 03 0,04 zł 

155 Stąporków / Ul. 1-Go Maja (Szkoła) / 04 0,04 zł 

156 Stąporków / Ul. Górnicza (Zuk) / 01 0,04 zł 

157 Stąporków / Ul. Górnicza (Zuk) / 02 0,04 zł 

158 Stąporków / Ul. Górnicza / 01 0,04 zł 

159 Stąporków / Ul. Górnicza / 02 0,04 zł 

160 Stąporków / Ul. Konecka / 01 0,04 zł 

161 Stąporków / Ul. Konecka / 02 0,04 zł 

162 Stąporków / Ul. Miła / 01 0,04 zł 

163 Stąporków / Ul. Miła / 02 0,04 zł 

164 Stąporków / Ul. Piłsudskiego (Osiedle) / 01 0,04 zł 

165 Stąporków / Ul. Piłsudskiego (Osiedle) / 02 0,04 zł 

166 Stąporków / Ul. Piłsudskiego (Nż) / 03 0,04 zł 

167 Stąporków / Ul. Piłsudskiego (Nż) / 04 0,04 zł 

168 Stąporków / Ul. Piłsudskiego (Stadion) / 05 0,04 zł 

169 Stąporków / Ul. Piłsudskiego (Stadion) / 06 0,04 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744ADDB7-A00A-40B6-B3AB-24E4BF929CCF. Podpisany Strona 7



170 Stąporków Wołów / Ul. Piłsudskiego / 01 0,04 zł 

171 Stąporków Wołów / Ul. Piłsudskiego / 02 0,04 zł 

172 Stąporków / Ul. Staszica (Szkoła) / 01 0,04 zł 

173 Stąporków / Ul. Staszica (Szkoła) / 02 0,04 zł 

174 Stąporków / Ul. T. Kościuszki / 01 0,04 zł 

175 Stąporków / Ul. T. Kościuszki / 02  
0,04 zł 

176 Stąporków /Ul. J. Słowackiego (przedszkole)/01 
0,04 zł 

177 Świerczów / 0437 (0448) / 01 0,03 zł 

178 Świerczów / 0437 (0448) / 02 0,03 zł 

179 Świerczów Mały / 0437 (386031) / 03 0,03 zł 

180 Świerczów Mały / 0437 (386031) / 04 0,03 zł 

181 Świerczów / 0448 (Sklep) / 01 0,03 zł 

182 Świerczów / 0448 (Sklep) / 02 0,03 zł 

183 Świerczów / 0448 (Osp) / 03 0,04 zł 

184 Świerczów / 0448 (Osp) / 04 0,04 zł 

185 Świerczów / 0448 / 05 0,03 zł 

186 Świerczów / 0448 / 06 0,03 zł 

187 Wąglów / 0438 / 01 0,04 zł 

188 Wąglów / 0438 / 02 0,04 zł 

189 Wielka Wieś / Ul. Szkolna / 01 0,03 zł 

190 Wielka Wieś / Ul. Szkolna / 02 0,03 zł 

191 Wielka Wieś / Ul. Szkolna / 03 0,04 zł 

192 Wielka Wieś / Ul. Szkolna / 04 0,04 zł 

193 Wielka Wieś / Ul. Szkolna / 05 0,03 zł 

194 Wielka Wieś / Ul. Szkolna / 06 0,03 zł 

195 Wielka Wieś / Ul. Szkolna / 07 0,03 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744ADDB7-A00A-40B6-B3AB-24E4BF929CCF. Podpisany Strona 8



196 Włochów / 0449 / 01 0,04 zł 

197 Włochów / 0449 / 02 0,04 zł 

198 Wólka Plebańska / 0437 / 01 0,04 zł 

199 Wólka Plebańska / 0437 / 02 0,04 zł 

200 Wólka Plebańska / 0437 (Przejazd Kolejowy) / 03 
0,03 zł 

201 Wólka Plebańska / 0437 (Przejazd Kolejowy) / 04 
0,03 zł 

202 Wólka Zychowa / Ul. Niekłańska / 01 
0,03 zł 

203 Wólka Zychowa / Ul. Niekłańska / 02 0,03 zł 

204 Wólka Zychowa / Ul. Niekłańska (Ul. Podgórna) / 03 0,04 zł 

205 Wólka Zychowa / Ul. Niekłańska (Ul. Podgórna) / 04 
0,04 zł 

206 Wólka Zychowa / Ul. Niekłańska / 05 0,03 zł 

207 Wólka Zychowa / Ul. Niekłańska / 06 0,03 zł 

 
 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744ADDB7-A00A-40B6-B3AB-24E4BF929CCF. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

Konieczność podjęcia uchwały wystąpiła w związku ze zmianą załącznika nr 1 do uchwały 
nr XXXV/302/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stąporków, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Stąporków oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, w której wprowadzono nowe 
przystanki w miejscowości: Bień nr 386013, Niekłań ul. Polna, Wielka Wieś ul. Szkolna, Stąporków ul. B. 
Prusa. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744ADDB7-A00A-40B6-B3AB-24E4BF929CCF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

